
 

 

 

HOTĂRÂRE 
Nr.  6  din  22.01.2015  

 

privind luarea la cunoştinţă despre renunţarea la funcţia  de administrator al S.C. Parc 
Industrial Câmpia Turzii S.R.L. a d-nului  Spătariu Adrian Petrică  şi   

numirea unui nou administrator 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de 22.01.2015; 
Analizând proiectul de hotărâre nr. 2056 din 21.01.2015, privind luarea la cunoştinţă despre renunţarea 

la funcţia de administrator al S.C. Parc Industrial Câmpia Turzii S.R.L. a d-nului Spătariu Adrian Petrică  şi  
numirea unui nou administrator, iniţiat de Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA; 

Văzând avizul favorabil dat în timpul ședinței proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate 
nr. 1-5; 

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al mun. 
Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei; 

Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor și a drepturilor conferite de art. 36, art. 37 şi art. 115 alin. 1 lit. ”b” din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1 - Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii ia act de încetarea funcţiei de administrator al 

S.C. Parc Industrial Câmpia Turzii S.R.L. a d-nului Spătariu Adrian Petrică, ca urmare a demisiei. 
Art. 2 - Se desemnează în funcția de administrator al S.C. Parc Industrial Câmpia Turzii S.R.L. , d-nul 

Dan Cristian Lucian, domiciliat în Câmpia Turzii, str. Horia, nr. 20, jud. Cluj, identificat cu C.I. seria KX, nr. 
562351, eliberată de SCLEP Câmpia Turzii la data de 02.08.2007 . 

Art. 3 - (1) Actul constitutiv al S.C. Parc Industrial Câmpia Turzii S.R.L. , adoptat prin H.C.L. nr. 112 
din 18.09.2014, se va modifica conform prevederilor prezentei hotǎrâri. 

(2) Se mandatează Primarul Municipiului Câmpia Turzii să întocmească actul modificator al 
actului constitutiv al S.C. Parc Industrial Câmpia Turzii S.R.L., în limitele prezentei hotărâri, să semneze 
actul modificator și să-l înregistreze la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Cluj.  
 Art. 4 - Prezenta hotărâre are un caracter individual. 
 Art. 5 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Primarul Municipiului Câmpia 
Turzii, cel nominalizat la art. 2 și S.C. Parc Industrial Câmpia Turzii S.R.L. 

Art. 6 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ: 

         Ludovic CSUTAK                                    SECRETAR,   
                                                           Mircea GLIGAN 

   
 
 

 
 
 

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost 
prezenţi 18; art. 2 a fost votat prin vot secret, cel nominalizat obținând un număr de 15  
voturi prntru și 3 împotrivă). 

ROMÂNIA 

Judeţul CLUJ  
Consiliul Local CÂMPIA TURZII  
Str. Laminoriştilor, Nr.2 
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467  
http://www.campiaturzii.ro  e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;  


